
ORDIN DE PLATĂ Nr.     DATA EMITERII      TIP. DOC. 1 

PLĂTIŢI   LEI  

 

  

PLĂTITOR   CODUL IBAN   

 CODUL FISCAL  

   

    

PRESTATORUL PLĂTITOR  

    

BENEFICIAR   CODUL IBAN   

  CODUL FISCAL   

      

    

PRESTATORUL BENEFICIAR  

    

DESTINAŢIA PLĂŢII  
TIPUL TRANSFERULUI   

  

    NORMAL/URGENT 

        

      

  

L.Ş. 

 

   

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

                   

 
SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 
  

  
L.Ş. 

  

  

  

  

   SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

  
MOTIVUL REFUZULUI 

 

ORDIN DE PLATĂ Nr.     DATA EMITERII      TIP. DOC. 1 

PLĂTIŢI   LEI  

 

  

PLĂTITOR   CODUL IBAN   

 CODUL FISCAL  

   

    

PRESTATORUL PLĂTITOR  

    

BENEFICIAR   CODUL IBAN   

  CODUL FISCAL   

      

    

PRESTATORUL BENEFICIAR  

    

DESTINAŢIA PLĂŢII  
TIPUL TRANSFERULUI   

  

    NORMAL/URGENT 

        

      

  

L.Ş. 

 

   

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

                   

 
SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 
  

  
L.Ş. 

  

  

  

  

   SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

  
MOTIVUL REFUZULUI 

 

9 10 ianuarie 2025

937,50 Noua sute treizeci si sapte lei si cincizeci bani

ZILANT S.R.L.
MD54AG000000022511366857
1003600031589

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.10 Chisinau AGRNMD2X437

(R) Inspectoratul General de Carabi nieri al MAI
MD69TRPCAA518410A00587AA
1006601000473

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X

Plata pentru garantia pentru oferta 1 prc la licitatia publica ocds-b3
wdp1-MD-1733825085041 din 14.01.25 

101 10/01/2025 10/01/2025

N

10.01.2025

1781 10 ianuarie 2025

1250,00 O mie doua sute cincizeci lei si zero bani

(R) DAL-NOBIL S.R.L.
MD93AG000000022514014740
1015600010530

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.1 Chisinau AGRNMD2X885

ZILANT S.R.L.
MD54AG000000022511366857
1003600031589

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.10 Chisinau AGRNMD2X437

pentru stofa gofrata\,pentru stergar e de bucatarie\,13214-039\,240gr/m2\,c
onform contului de plata nr.2 din 1 0.01.2025 

001 10/01/2025 10/01/2025

N

10.01.2025


		2025-01-13T11:21:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




